
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ
ГРАД БУРГАС. ОБЩИНА БУРГАС 

бул. Демокрация № 5. e-mail р» transport bs@abv.bg. тел. 056/820155

Заповед
№ 1301 -3 3 1  

Бургас, 24.02.2017 г.

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, чл.5, ал.1 и чл. 9, ал.1 от Постановление № 33 от 
15.02.2013 год. на МС и решение на ПС Протокол № 6/23.02.2017 г

НАРЕЖДАМ:

Да се изплащат ежемесечно стипендии през 11 срок на учебната 2016/2017 година на 
ученици дневна форма на обучение при спазване на одитната пътека, както следва:

1. ПО III Т. 1. ЗА ПОСТИГНАТИ ОБРАЗОВАТЕЛНИ РЕЗУЛТАТИ
- Кристиян Стоянов Станков - X б клас -  50,00 лева
- Руси Петров Каракадиев XI б клас -  50,00 лева
- Георги Валентинов Костов - XII а клас -  50,00 лева
- Антони Маринов Андонов - XII а клас -  50,00 лева
- Димитър Калчев Попов - XII б клас -  50,00 лева

2. ПО III Т. 2. ЗА ПОДПОМАГАНЕ ДОСТЪПА ДО ОБРАЗОВАНИЕ И
ПРЕДОТВРАТЯВАНЕ НА ОТПАДАНЕТО( СОЦИАЛНИ СТИПЕНДИИ)
- Иван Стоянов Пейчев - X а клас - 40.00 лева
- Апостол Стоянов Апостолов - XI б клас - 40.00 лева
- Петър Николов Димитров - XI б клас - 40.00 лева
- Григор Георгиев Тодоров - IX а клас - 40.00 лева
- Георги Йонков Атанасов IX а клас - 40.00 лева
- Толга Смаил Мехмед - IX а клас - 40.00 лева
- Георги Атанасов Стоянов X а клас - 40.00 лева
- Ахмед Низамедин Ахмед X г клас - 40.00 лева
- Любомир Иванов Иванов - XII а клас - 40.00 лева
- Христо Василев Лазаров - XII а клас - 40.00 лева
- Смаил Хасан Камбер - XII а клас - 40.00 лева
- Валентин Димитров Найденов - XII а клас - 40.00 лева
- Росен Иванов Колев - XII а клас - 40.00 лева

3. ПО III Т. 3. ЗА УЧЕНИЦИ БЕЗ РОДИТЕЛИ
- Златан Златков Кузинов - IX а клас - 45.00 лева
- Николай Герганов Мирчев - IX а клас - 45.00 лева
- Иван Галев Иванов IX а клас - 45.00 лева
- Иван Жанов Иванов - IX а клас - 45.00 лева
- МилчоИванов Желев - IX а клас - 45.00 лева
- Красимир Диков Диков IX а клас - 45.00 лева
- Георги Цветанов Андонов - X а клас - 45.00 лева
- Николай Милков Янков - Х а  клас - 45.00 лева

mailto:bs@abv.bg


Петко Георгиев Джулов 
Иван Ангелинов Стоянов 
Петър Стоянов Баргев 
Венцислав Савов Донев 
Мехмед Нихат Хюсеин 
Тодор Димитров Иванов 
Лъчезар Тошев Стоянов 
Стойко Валентинов Вълчев

X г клас
X г клас
XI в клас 
XI в клас 
XI в клас
XI в клас 

- XI в клас
XII б клас

- 45.00 лева
- 45.00 лева
- 45.00 лева

- 45.00 лева
- 45.00 лева
- 45.00 лева
- 45.00 лева
- 45.00 лева

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Таня Георгиева 
счетоводител.
Запознат със заповед*: /
Таня Георгиева -

главен

ИНЖ. ИРИНА ПЕНКОВА
Директор на ПГ по транспорт


